42PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

FRANCI SCA ANCI LON DOS SANTOS PESSE 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
210635055 AGE- AE 130302513

UNI AS RAMALHO DE ARRUDA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
123576325 AGP- ME 122066614

EDNA APARECI DA FUGA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 04/ 02/ 2014 04/ 05/ 2014
233301367 AGE- AE 130317880

VERA LUCI A KORP 21/ 12/ 2002 20/ 12/ 2012180 21/ 02/ 2014 19/ 08/ 2014
135780041 AGE- TS 130577008

MARI A RI BEI RO DE ANDRADE 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
237350591 AGA- SA 122066509

MARLETE BLASI US KOERI CH 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2002090 17/ 02/ 2014 17/ 05/ 2014
238306464 AGA- SA 130548733 ACERVO ANTERI OR

ANGELO FI ORI TO DE BRI TO 22/ 06/ 2007 21/ 06/ 2012090 30/ 01/ 2014 29/ 04/ 2014
240073353 AGP- ME 130531431

PATRI CI A DANI ELLE TORRES MATI LE 04/ 08/ 2008 03/ 08/ 2013090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
176592071 AGP- EN 130496296

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 24 /  01 /  2014